证券代码：300409        证券简称：道氏技术        公告编号：2019-047

广东道氏技术股份有限公司

第四届监事会2019年第3次会议决议公告

广东道氏技术股份有限公司（下称“公司”，“道氏技术”，“上市公司”）第四

届监事会 2019 年第 3 次会议的通知于 2019 年 6 月 14 日以电子邮件及电话方式

向各位监事发出,并于 2019 年 6 月 19 日在佛山子公司会议室以现场及通讯表决

相结合的方式召开。应参与表决监事 3 人，实际参与表决监事 3 人。财务总监吴

伟斌先生列席会议。会议召开及表决符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，

会议合法有效。

会议由监事会主席余祖灯先生主持，参会监事经认真审议，依照公司章程及

相关法律法规通过以下决议：

第一项决议： 审议通过《关于调整可转债转股价格的议案》

公司于 2017年 12月 28日向社会公开发行了 480万张可转换公司债券(债券

简称：道氏转债，债券代码：123007)，根据《广东道氏技术股份有限公司创业

板公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公

司债券发行的有关规定，道氏转债在本次发行之后，当公司发生派送股票股利、

转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情况（不包括因本次发行的可转债

转股而增加的股本）使公司股份发生变化时，将进行转股价格的调整。

公司将于 2019 年 6 月 24 日实施 2018 年权益分派方案，道氏转债的转股价

格调整如下：P1＝P0－D = 15.20 - 0.1499971 = 15.05元/股

道氏转债的转股价格调整为 15.05 元/股，调整后的转股价格自 2019 年 6

月 25日（除权除息日）起生效。

此议案经全体监事审议，3 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

第二项决议： 审议通过《关于调整股票期权激励计划股票期权行权价格的

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

议案》

公司将于 2019 年 6 月 24 日实施 2018 年年度权益分派，以公司现有总股本

459,987,928 股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 1.499971 元（含税）。

根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2017 年股票期权激励计划（草

案）》、《2017 年第二期股票期权激励计划（草案）》、《2017 年第三期股票期权激

励计划（草案）》及其摘要的相关规定与公司股东大会的授权，董事会对公司 2017

年股票期权激励计划股票期权的行权价格进行了调整。

（一）行权价格调整

（1） 第一期：P＝P0-V=19.54-0.1499971=19.39 元/份

（2） 第二期：P＝P0-V=20.41-0.1499971=20.26 元/份

（3） 第三期：P＝P0-V=29.57-0.1499971=29.42 元/份

其中：P0为调整前的行权价格；V为每股的派息额；P为调整后的行权价格。

经派息调整后，P仍须大于 1。

经上述调整，在公司 2018 年度权益分派完成后，股权激励计划的行权价格

分别调整为 19.39元/份、20.26 元/份和 29.42元/份。

此议案经全体监事审议，3 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

特此公告！

广东道氏技术股份有限公司监事会

2019 年 6 月 19 日

	第一项决议： 审议通过《关于调整可转债转股价格的议案》
	第二项决议： 审议通过《关于调整股票期权激励计划股票期权行权价格的议案》